PAGE
2

Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2023 года                      ст.Ессентукская                                             № 31
О выражении мнения населения муниципального образования Предгорного муниципального округа Ставропольского края о присвоении наименования «Университетская» безымянной горе, расположенной на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 18 декабря 1997 года № 152-ФЗ «О наименованиях географических объектов», Законом Ставропольского края от 11 июня 2013 года № 47-кз «О некоторых вопросах в области установления наименований географических объектов, находящихся на территории Ставропольского края», Уставом Предгорного муниципального округа Ставропольского края, рассмотрев документы, направленные председателем Думы Ставропольского края Великданем Н.Т. (исх. № 1-8/538 от 03 апреля 2023 года), выражая мнение населения муниципального образования Предгорного муниципального округа Ставропольского края, Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва
РЕШИЛА:

1. Поддержать предложение федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Северо-Кавказский федеральный университет» о присвоении наименования «Университетская» безымянной горе, расположенной на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края (географические координаты: 43°49'04" северной широты, 42°39'53" восточной долготы, абсолютная высота – 1 603,3 метра).
2. Направить настоящее решение в Думу Ставропольского края.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края Жукову А.Н.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                          А.Н.Жукова